האישור והביצוע יהיה על פי המבוא

6. עזרה לפרטיים

חסרי יכולת כלכלית הפונים למועצה בבקשה לעזרה ברכישת זוג תפילין או טלית, יעזרו ידי המועצה לפי חוות דעת של שירותי הרווחה, שיקום האסיר או מכל ממליץ שהמועצה תשתכנע שיש להיענות לבקשה ולפי הכללים שבמבוא

המשרד לשירותי דת אגף בטחון וחירום

25 בפברואר 2019

כ' באדר תשע"ט

ראשי מועצות דתיות

ומנהלי תאי הדת

שלום רב,

הנדון: הגדרת המועצות הדתיות כמפעל חיוני וריתוק משקי בשעת חירום

ברצוני לברך על מינוי מנהלי תאי דת במועצות השונות. הקמת תא דת ברשות הינו מהלך חשוב מאין כמותו להמשך הרציפות התפקודית של שירותי הדת בשעת חירום ותפקידכם בתא הדת הוא מהותי עבור מימוש המשימה. על פי חוק שירות העבודה בשעת חירום, תשכ"ז 1967, המועצות הדתיות הוגדרו כמפעלים חיוניים של המשרד לשירותי דת בשיתוף עם משרד העבודה, הרווחה והשירותים החיוניים. בהתאם לכך, בוצע ריתוק משקי לכלל עובדי המועצות הדתיות לצורך מילוי תפקידם במועצה הדתית בשעת חירום. בהתקיים מצב מיוחד בעורף (מצב חירום לאומי), הריתוק מבוצע באופן אוטומטי לכלל העובדים במועצות הדתיות.